

Årsredovisning

Lundstrom Consulting & Partners AB

559004-8418

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Lundström , Verkställande direktör
2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning- konsult och utbildningsverksamhet inom försäljning, ledarskap och föreläsningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 291	2 234	1 206	1 298
Resultat efter finansiella poster	-30	781	110	431
Soliditet %	88	82	73	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med 2022 då omsättningen var högre än vanligt men annars i linje med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 127 423	614 631
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		614 631	-614 631
- Årets resultat			-30 358
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 742 054	-30 358

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 742 054
Årets resultat	-30 358
Summa	1 711 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 711 696
Summa	1 711 696

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 291 027	2 234 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 291 027	2 234 112
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	-26 800	0
Övriga externa kostnader	-294 546	-481 567
Personalkostnader	2 -1 000 683	-966 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 148	-5 396
Summa rörelsekostnader	-1 325 177	-1 453 230
Rörelseresultat	-34 150	780 882
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 792	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-142
Summa finansiella poster	3 792	-119
Resultat efter finansiella poster	-30 358	780 763
Resultat före skatt	-30 358	780 763
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-166 132
Årets resultat	-30 358	614 631

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 148
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	3 148
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 491 500	1 371 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 491 500	1 371 500
Summa anläggningstillgångar		1 491 500	1 374 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 276	229 048
Övriga fordringar		154 992	22 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 257	15 039
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		264 525	266 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 984	552 517
<i>Summa kassa och bank</i>		256 984	552 517
Summa omsättningstillgångar		521 509	818 952
SUMMA TILLGÅNGAR		2 013 009	2 193 600

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 742 054	1 127 423
Årets resultat	-30 358	614 631
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 711 696	1 742 054
Summa eget kapital	1 761 696	1 792 054
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 929	9 383
Skatteskulder	0	2 859
Övriga skulder	230 384	344 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	45 150
Summa kortfristiga skulder	251 313	401 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 013 009	2 193 600

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	26 980	26 980
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 980	26 980
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	3 148	5 396
---------------------	-------	-------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 371 500	1 240 000
-----------------------------	-----------	-----------

Tillkommande fordringar	120 000	131 500
-------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 491 500	1 371 500
-----------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Täby

Mats Lundström
Mats Lundström
Verkställande direktör
2024-02-29

Jan Lundström
Jan Lundström
Styrelseledamot
2024-02-29